O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(15) Pesquisa

Operacional, aberto por meio do Edital nº 230/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 230/2023-Concurso Público
(15) Pesquisa Operacional

Nome Inscrição Nota

Camila Candida Compagnoni dos Reis 8.4412182

Juliana Sayuri Kurumoto Barbosa 6.2112601

Maringá, 20 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Emerson Vitor Castelani

Prof. Dr. Bruno Samways dos Santos ________________________________

Prof. Dr. Pedro Rochavetz de Lara Andrade ________________________________

20/03/2024 16.43.27 Página 1 de 1